—

N oo u »~ &« DN

Terrasse
Wohnbereich
Waschkiche
Vorratsraum
Gaste-WC
Diele

Doppelgarage

Wohnflache gem.

DIN 227

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

54,16 m?
51,92 m?
15,53 m?
11,31 m?
5,06 m?

8,56 m?2

146,53 m?

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen

RUDKOWSKI
QHAG



—

0 N O uu N~ W N

Kirten | Obergeschoss KU ngC)A%S KI

Buro-/Gastezimmer ca. 22,09 m?

Ankleide ca. 6,43 m? : = l b—
Schlafen ca. 22,89 m? I s L ! I
Badezimmer ca. 13,73 m? . Il = i ]
Kind/Gaste ca. 12,75 m?2 | L) I

Flur ca. 9,28 m? —

Heizungsraum ca. 312 m? = =t
Balkon ca. 7,96 m? “-. :
Wohnflache ca. 95,13 m? - y

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen



