

1	Terrasse	ca.	54,16	m^2
2	Wohnbereich	ca.	51,92	m^2
3	Waschküche	ca.	15,53	m^2
4	Vorratsraum	ca.	11,31	m^2
5	Gäste-WC	ca.	5,04	m^2
6	Diele	ca.	8,56	m^2
7	Doppelgarage			
Wohnfläche gem. DIN 227		ca.	146,53	m^2



Abweichung von der Wohnflächenberechnung können vorliegen

1	Büro-/Gästezimmer	ca.	22,09	m^2
2	Ankleide	ca.	6,43	m^2
3	Schlafen	ca.	22,89	m^2
4	Badezimmer	ca.	13,73	m^2
5	Kind/Gäste	ca.	12,75	m^2
6	Flur	ca.	9,28	m^2
7	Heizungsraum	ca.	3,12	m^2
8	Balkon	ca.	7,96	m^2
Wohnfläche		ca.	95,13	m^2



Abweichung von der Wohnflächenberechnung können vorliegen